旬阳县审计局

2018年第23号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县蜀河镇兰滩九年制学校

审计项目：旬阳县蜀河镇兰滩九年制学校综合楼及运动场改造
工程竣工结算审计
关于旬阳县蜀河镇兰滩九年制学校综合楼及运动场改造工程竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县蜀河镇兰滩九年制学校报送的旬阳县蜀河镇兰滩九年制学校综合楼及运动场改造工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

旬阳县蜀河镇兰滩九年制学校综合楼及运动场改造工程，由旬发改社会〔2015〕32号文件批准建设，批准建筑规模新建1230.00平方米，总投资280万元，资金来源为申请薄改专项资金及其他资金。湖北中江建筑设计院有限公司负责施工图设计，项目法人为旬阳县蜀河镇兰滩九年制学校。

该工程由陕西正大鹏安建设项目管理有限公司代理公开招标工作，于2016年3月2日开标，旬阳县第二建筑公司中标承建，中标价2803500.00元，工期180天。旬审建〔2016〕6号文件审定最高限价为2812225.46元。安康市金城工程建设监理有限公司承担本工程施工监理。

该工程于2016年5月26日开工，2017年4月10日业主组织验收为合格工程。实际完成建筑规模为1081.50平方米综合楼建设、1033.50平方米运动场铺设和71.30米围墙建设工程。

二、工程竣工结算审计结果

旬阳县蜀河镇兰滩九年制学校综合楼及运动场改造工程送审结算造价为2692117.85元，经审计，审定结算造价2425871.20元,核减造价266246.65元。

审计结果公告

- 1 -